
Lohmann Ejendom ApS

CVR-nr.: 33960999

Bindekildevej 36
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2023

Kim Lohmann Albrechtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lohmann Ejendom ApS
Bindekildevej 36
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33960999
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed. Dette er en ændring i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 25. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.287 og en egenkapital på tkr. -66.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital stille og roligt reableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		386.731	48.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.990	-30.052
Resultat af ordinær primær drift		206.741	18.284
Øvrige finansielle omkostninger		-175.930	-113.483
Ordinært resultat før skat		30.811	-95.199
Skat af årets resultat		-5.840	-2.624
Årets resultat		24.971	-97.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.971	-97.823
I alt		24.971	-97.823

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.874.906	3.948.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.333	387.333
Materielle anlægsaktiver i alt		4.186.239	4.336.050
Anlægsaktiver i alt		4.186.239	4.336.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.873	25.435
Tilgodehavender i alt		47.873	25.435
Likvide beholdninger		52.651	16.745
Omsætningsaktiver i alt		100.524	42.180
AKTIVER I ALT		4.286.763	4.378.230

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-146.015	-170.986
Egenkapital i alt		-66.015	-90.986
Hensættelse til udskudt skat		56.337	28.059
Hensatte forpligtelser i alt		56.337	28.059
Gæld til realkreditinstitutter		1.627.160	1.706.657
Gæld til banker		2.243.024	2.275.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.870.184	3.981.855
Gæld til realkreditinstitutter		79.497	78.351
Gæld til banker		74.049	112.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.354	49.729
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.274	66.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.083	122.155
Periodeafgrænsningsposter		5.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.257	459.302
Gældsforpligtelser i alt		4.296.441	4.441.157
PASSIVER I ALT		4.286.763	4.378.230

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Lohmann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme Bindekildevej 34-36.
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er udstedt realkreditpantebrev kr. 1.800.000
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev kr. 4.000.000 med pant i selskabets ejendom Bindedkildevej 34-36.
Den bogførte værdi af ejendommen Bindekildevej 34-36 udgør kr. 3.874.906.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1